
НОВОГУЙВИНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

НАКАЗ 

 

«12» лютого 2021 року            смт Новогуйвинське                           № 20                                    

 

Про організацію освітнього процесу 

з використанням технологій 

дистанційного навчання 

у зв’язку зі складними погодними умовами 

Відповідно до пункту 7 розділу V Санітарного регламенту для закладів 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства охорони 

здоров’я від 25.09.2020 № 2205, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 

10 листопада 2020 р. за № 1111/35394, листа Міністерства освіти і науки України 

Щодо невідкладних заходів, спрямованих на збереження здоров’я дітей та 

належну організацію освітнього процесу від 12 лютого 2021 року №1/9-65, 

інформації Житомирського обласного центру з гідрометеорології Про 

ускладнення погодних умов та зміну характеру погоди на Житомирщині 

протягом 11-15 лютого 2021 року від 10.02.2021 року №5 та з метою якісної 

організації освітнього процесу  

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати здобуття освіти учнями 1-11 класів з використанням 

технологій дистанційного навчання для забезпечення освітнього процесу на 

період ускладнення погодних умов 15 та 16 лютого 2021 року 

2. Регулярну та змістовну взаємодію учасників освітнього процесу з 

використанням технологій дистанційного навчання здійснювати в синхронному 

та асинхронному режимах: 

- проведення уроків в асинхронному режимі – розміщення завдань на 

веб-ресурсі Google workspace for education (Google Classroom, для 5-11 класів), 

месенджерах Viber, Telegram, особистих сайтах педагогічних працівників.  

- проведення уроків у синхронному режимі – додаток для проведення 

онлайн-занять Zoom або Google Meet  

3. Класоводам та класним керівникам провести з батьками та учнями 

роз’яснювальну роботу щодо попередження переохолодження та техніки 

безпеки. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор гімназії  (підпис існує)          Людмила МОЗГОВИХ 

 


